大分県電磁応用技術研究会
会長　吉岡 誠司　殿

大分県電磁応用技術研究会　入会申込書

令和　　年　　月　　日

電磁応用技術研究会に入会いたしたく、下記のとおり申し込みます。
	ふりがな
氏　　名

	勤　務　先

	所属・役職名

	所　在　地
	〒

	連　絡　先
	TEL

FAX

E-mail

申込先：大分県電磁応用技術研究会　事務局
　　　  〒870-1117　大分市高江西1-4361-10　大分県産業科学技術センター内
[bookmark: _GoBack]TEL：（代表）097-596-7100　（直通）097-596-7111内線234
FAX：097-596-7110
E-mail：info@oita-mag.jp